

					12,000	60,000
106	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat 60*60cm panou led 48w incastrabil	buc	15,000	344,500 43,600	5 167,500 654,000
107	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat 60*60cm panou led 48w aplicabil	buc	1,000	344,500 43,600	344,500 43,600
108	RpEF02A	Montarea corpuri rotund D 24cm panou led 18 w aplicabil	buc	1,000	145,600 43,600	145,600 43,600
109	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, existente (exclusiv corpul de iluminat)	buc	2,000	12,760 11,200	25,520 22,400
110	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intrerupator monopolar 25 A- (exclusiv intrerupatorul)	buc	1,000	26,700 26,000	26,700 26,000
		Total Instalatii electrice Inklusiv salariu				11 585,387 4 736,800
		4.2. Instalatii de curent slab				
111	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	2,000	20,750 20,000	41,500 40,000
112	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	32,000	20,744 17,200	663,800 550,400
113	RpEI24A	Cablu de semnalizare din cupru, ecranat, cu izolatie si manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, (Cablu FTP cat.6)	m	32,000	10,425 4,800	333,600 153,600
114	RpEE03A	Montarea prizelor de date RJ-45 montate ingropat sub tencuiala	buc	1,000	81,913 12,400	81,913 12,400
		Total Instalatii de curent slab Inklusiv salariu				1 120,813 756,400
		<i>Total</i>	lei			12 706,200
		<i>Asigurari sociale</i>	22,50 %			1 235,970
		<i>Transport</i>	5,00 %			359,862
		<i>Total</i>	100,00 +			14 302,032
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			1 647,960
		<i>Total</i>	100,00 +			15 949,992
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			318,999
		Total Grupa 1 Inklusiv salariu				16 268,991 5 493,200
		5. Grupa 3				
		5.1. Lucrari de desfaceri si				

		demolari				
115	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	6,800	16,800	114,240
					16,800	114,240
116	RpCO56A	Demontari: timplarie din aluminiu (ferestre ,compartimentari grup -sanitar)	m2	18,900	16,800	317,520
					16,800	317,520
117	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	4,200	64,078	269,128
					64,000	268,800
118	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	185,700	13,560	2 518,092
					12,800	2 376,960
119	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	201,800	10,900	2 199,620
					10,800	2 179,440
120	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	2,500	10,000	25,000
					10,000	25,000
121	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	115,700	19,930	2 305,901
					18,400	2 128,880
122	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	115,700	12,250	1 417,325
					12,000	1 388,400
123	RpIB11A	Demontari radiatoare (cu pastrarea materialelor)	m2	6,200	6,400	39,680
					6,400	39,680
124	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda, avind capacitatea de pina la 1000 l	buc	1,000	98,000	98,000
					98,000	98,000
125	TrB05B1-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t	15,000	40,000	600,000
					40,000	600,000
126	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	15,000	14,000	210,000
					14,000	210,000
127	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	15,000	108,533	1 628,000
					0,000	0,000
		Total Lucrari de desfaceri si demolari Inclusiv salariu				11 742,506 9 746,920
		5.2. Lucrari de reparatii generale				
128	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	117,100	12,299	1 440,218
					1,800	210,800
129	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	115,500	52,290	6 039,495
					28,000	3 234,000
130	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	115,500	17,584	2 030,967
					9,600	1 108,800

		driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k-2				
131	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	2,600	913,250 54,000	2 374,450 140,400
132	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	4,200	935,810 72,000	3 930,402 302,400
133	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	5,700	652,818 38,400	3 721,064 218,880
134	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,200	1 426,850 38,000	4 565,920 121,600
135	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	12,000	1 290,440 22,400	15 485,280 268,800
136	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice b-350mm	m	12,600	95,612 18,000	1 204,711 226,800
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	189,700	2,850 1,200	540,645 227,640
138	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	189,700	58,956 48,800	11 183,949 9 257,360
139	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k-3	m2	189,700	34,905 28,800	6 621,481 5 463,360
140	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	17,000	83,882 59,440	1 425,996 1 010,480

141	CK26D	Rprofile montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	80,000	8,100 4,000	648,000 320,000
142	RpCG22A	Compartimentari din pereti dubli cu panouri de gips-carton (GC) cu miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica	m2	6,200	210,119 60,000	1 302,736 372,000
143	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	2,500	131,004 76,400	327,510 191,000
144	CK31A	Trap in pardosea (PAL din 18 mm grosime)	m2	1,000	111,100 76,000	111,100 76,000
145	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu in jurul trapului	m	8,000	14,718 10,400	117,740 83,200
146	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	4,200	194,335 66,000	816,206 277,200
147	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	221,700	26,125 22,000	5 791,939 4 877,400
148	CK52B	Plafone suspendate din placi sipci "Griliato" pe carcasa metalica cu utilizarea suspendarii cu bratară si tija, in incaperi cu inaltimea pina la 4 m	m2	114,500	151,671 35,600	17 366,350 4 076,200
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	221,700	2,850 1,200	631,845 266,040
150	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp	m2	115,500	207,436 52,000	23 958,898 6 006,000
151	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	221,700	33,142 22,000	7 347,581 4 877,400
152	CK31A	Rafturi de camari, montate pe suport din lemn sau metal, late de 30 cm, executate din PFL dur de 6 mm grosime (PAL din 18 mm grosime) pe suporturi din dulapi de rasinoase	m2	3,600	409,406 76,000	1 473,860 273,600
153	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	5,000	50,650 20,000	253,250 100,000

		Total Lucrari de reparatii generale Inclusiv salariu				120 711,593 43 587,360
		5.3. Instalatii termice si sanitare				
154	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, (exclusiv boilerul)	buc	1,000	371,200 371,200	371,200 371,200
155	RpSC42A	Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor a rezrervorului de apa pentru WC din fonta, portelan, material plastic,etc., montat la inaltime sau semiinaltime	buc	3,000	238,000 36,000	714,000 108,000
156	SB28A	Sifon de lavuar, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	6,000	60,568 10,000	363,410 60,000
157	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel existente (exlusiv costul radiatoarelor)	m2	6,200	34,384 34,000	213,180 210,800
		Total Instalatii termice si sanitare Inclusiv salariu				1 661,790 750,000
		<i>Total</i>	lei			134 115,889
		<i>Asigurari sociale</i>		22,50 %		12 168,963
		<i>Transport</i>		5,00 %		3 883,232
		<i>Total</i>		100,00 +		150 168,084
		<i>Cheltuieli de regie</i>		6,00 %		9 010,085
		<i>Total</i>		100,00 +		159 178,169
		<i>Beneficiu</i>		2,00 %		3 183,564
		Total Grupa 3 Inclusiv salariu				162 361,733 54 084,280
		6. Grupa 3 6.1. Instalatii electrice				
158	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	16,000	8,800 8,800	140,800 140,800
159	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	9,000	2,400 2,400	21,600 21,600
160	RpEP23A	Demontarea intrerupatorului iautomat(cu pastrarea intrerupatorului)	buc	1,000	6,000 6,000	6,000 6,000
161	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	18,000	20,750 20,000	373,500 360,000
162	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip	m	98,000	20,744 17,200	2 032,887 1 685,600

		IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri				
163	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m	56,000	22,210 13,600	1 243,760 761,600
164	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp	m	42,000	26,536 13,600	1 114,512 571,200
165	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	10,000	41,112 12,400	411,125 124,000
166	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu	buc	4,000	39,208 12,000	156,830 48,000
167	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat 60*60cm panou led 48w incastrabil	buc	16,000	344,500 43,600	5 512,000 697,600
168	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat 60*60cm panou led 48w aplicabil	buc	1,000	344,500 43,600	344,500 43,600
169	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- (exclusiv intrerupatorul)	buc	1,000	26,700 26,000	26,700 26,000
		Total Instalatii electrice Inklusiv salariu				11 384,214 4 486,000
		6.2. Instalatii de curent slab				
170	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	2,000	20,750 20,000	41,500 40,000
171	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	36,000	20,744 17,200	746,775 619,200
172	RpEI24A	Cablu de semnalizare din cupru, ecranat, cu izolatie si manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, (Cablu FTP cat.6)	m	36,000	10,425 4,800	375,300 172,800
173	RpEE03A	Montarea prizelor de date RJ-45	buc	1,000	81,913	81,913

	montate ingropat sub tencuiala		12,400	12,400
	Total Instalatii de curent slab Inclusiv salariu			1 245,488 844,400
	<i>Total</i>	lei		12 629,702
	<i>Asigurari sociale</i>	22,50 %		1 199,340
	<i>Transport</i>	5,00 %		364,215
	<i>Total</i>	100,00 +		14 193,257
	<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %		1 599,120
	<i>Total</i>	100,00 +		15 792,377
	<i>Beneficiu</i>	2,00 %		315,847
	Total Grupa 3 Inclusiv salariu			16 108,224 5 330,400

	Total	lei	450 589
	TVA	20,00 %	90 118
	Total deviz: Inclusiv salariu		540 707
			158 552

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

